

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025

Kód: 07-Pracov3
Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ



Číslo faktúry:

Miesto:

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01

IČO:

00323233

IČ DPH:

SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce

IČO:

50378163

IČ DPH:

SK2120375631

Celkový náklad z rozpočtu

577 840,54

| Priebeh výstavby | Prestavané do začiatku obdobia | Obdobie 01.01.2025 - 01.05.2025 | Zostatok |
|------------------|--------------------------------|------------------------------------|-------------|
| | 422 412,50 | 155 428,02 | 0,00 |

| | | | | |
|-----|----------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------|
| DPH | Sadzba DPH 23,0 % | Výška dane 97 154,88 | Výška dane 35 748,44 | Výška dane 0,00 |
|-----|----------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------|

K úhrade v EUR 191 176,46

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3
 Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01
 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce
 IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | Menej práce |
|------------------|------------|--|--------------|---------------------------|------------|----------|------|-------------|
| TV | Kód | Popis | Celková cena | % | Cena | % | Cena | Cena |
| S | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | 577 840,54 | 26,90 | 155 428,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | SO 01.A | Podoblasť podpory | 412 835,13 | 31,12 | 128 487,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | SO 01.1 | Zateplenie | 216 972,07 | 39,76 | 86 278,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 01 | Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien | 148 076,10 | 57,16 | 84 646,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 02 | Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom | 9 001,88 | 0,95 | 85,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 03 | Zlepšenie ZOK šikmej strechy | 28 216,81 | 0,94 | 264,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 04 | Zlepšenie TOK v styku s terénom | 4 677,28 | 2,72 | 127,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 05 | Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií | 27 000,00 | 4,28 | 1 154,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | SO 01.2 | Vlhkosť | 29 623,90 | 78,42 | 23 230,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 06 | Sanácia vlhkosti stien - Zateplenie steny priľahlej k zemine | 29 623,90 | 78,42 | 23 230,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | SO 01.3 | Vykurovanie | 108 768,02 | 2,87 | 3 123,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 07 | Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla | 58 208,26 | 0,87 | 507,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 08 | Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol | 16 607,08 | 0,93 | 153,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 09 | Výmena vykurovacieho systému | 33 952,68 | 7,25 | 2 462,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | SO 01.4 | Vetranie - rekuperácia | 29 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 10 | Systém spätného získavaním tepla - rekuperácia | 29 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | SO 01.5 | Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | 17 255,92 | 26,89 | 4 639,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 11.1 | Svietidla - Demontáž | 276,77 | 22,76 | 62,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | |
|----------|----------------|--|-------------------|---------------|------------------|-------------|-------------|-------------|
| O | 11.2 | Svietidla - Montáž | 4 732,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 11.3 | Elektroinštalácia, demontáž, montáž | 4 737,15 | 19,40 | 918,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 11.4 | Zemné práce, stavebné úpravy | 1 395,29 | 21,51 | 300,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 11.5 | Lekáreň svietidla - demontáž | 91,86 | 52,49 | 48,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 11.6 | Lekáreň svietidla,elektroinštalácia - montáž | 2 390,96 | 31,67 | 757,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 11.7 | Elektroinštalácia pre fotovoltaiku | 1 846,32 | 79,53 | 1 468,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 11.8 | Rozvadzač HRE doplnenie pre fotovoltaiku | 736,58 | 100,00 | 736,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 11.9 | Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž | 1 048,99 | 33,15 | 347,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | SO 01,6 | OEZ | 11 215,22 | 100,00 | 11 215,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 12 | Inštalácia fotovoltických systémov | 11 215,22 | 100,00 | 11 215,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | SO 02.B | Aktivity realizované na/v budove | 165 005,41 | 16,33 | 26 940,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 13 | Rekonštrukcia strechy | 129 599,95 | 2,57 | 3 334,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 14 | Obnova šikmej strechy nad vstupom | 1 746,12 | 100,00 | 1 746,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 15 | Strešné okná, komín | 8 407,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 16 | Bleskozvod | 8 444,47 | 94,26 | 7 960,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 16.1 | Jestvujúci BLZ demontáž | 569,96 | 15,00 | 85,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 16.2 | Navrhovaný bleskozvod - montáž | 7 508,64 | 100,00 | 7 508,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 16.3 | Bleskozvod - Zemné práce | 365,87 | 100,00 | 365,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 17 | Dažďová kanalizácia | 15 680,52 | 88,64 | 13 899,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| O | 18 | Úprava rozvodu plynu | 1 126,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3
Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ

| | | | |
|---------------|--|---------|--------------|
| Miesto: | | Dátum: | 27.01.2025 |
| Objednávateľ: | Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 | IČO: | 00323233 |
| | | IČ DPH: | SK2021232752 |
| Zhotoviteľ: | DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce | IČO: | 50378163 |
| | | IČ DPH: | SK2120375631 |
| Projektant: | | IČO: | |
| | | IČ DPH: | |
| Spracovateľ: | Ing. Ivan Černega | IČO: | |
| | | IČ DPH: | |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 155 428,02 |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----|----------------------|--------------------------|-------------------------|
| DPH | Sadzba DPH 23,0 % | Základ DPH 155 428,02 | Výška dane 35 748,44 |
|-----|----------------------|--------------------------|-------------------------|

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 191 176,46 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.1/01
 Objekt: Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|--|----|-----------|---|----|-----------|---------|--------------|---------------------------|-------------------|-------------|----------|--------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.A Podoblasť podpory | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.1 Zateplenie | | | | | | | | | | | | |
| O 01 Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien | | | | | | | | 148 076,100 | 84 646,010 | 0,00 | | 0,000 |
| D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | 142 381,734 | 82 530,204 | 0,00 | | 0,000 |
| D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | | 111 415,979 | 65 791,112 | 0,00 | | 0,000 |
| 1 | K | 620991121 | Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia | m2 | 136,261 | 2,311 | 314,899 | 136,261 | 314,899 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | K | 622422321 | Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 štukových 10-30% | m2 | 1 301,891 | 4,120 | 5 363,791 | 827,529 | 3 409,419 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | K | 622464235 | Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a ryhovaná 3 mm | m2 | 6,510 | 20,440 | 133,064 | 6,510 | 133,064 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | K | 622481119 | Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením | m2 | 6,510 | 10,139 | 66,005 | 6,510 | 66,005 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | K | 625991102 | KZS omietka, sieťka, tmelenie a min.vlna hr. 50 mm, kompletný | m2 | 92,607 | 47,350 | 4 384,941 | 34,265 | 1 622,428 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | K | 625991120 | KZS omietka, sieťka, tmelenie a min.vlna hr.200 mm, kompletný | m2 | 1 209,284 | 74,350 | 89 910,265 | 734,922 | 54 641,469 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | K | 625993009 | Zatepl.vonk sokla XPS hr. 200 mm, sieťka, tmelenie a omietka, kompletný | m2 | 135,458 | 83,000 | 11 243,014 | 67,516 | 5 603,828 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | 30 965,755 | 16 739,092 | 0,00 | | 0,000 |
| 8 | K | 94.113 | Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 3 mesiace | m2 | 1 703,119 | 3,180 | 5 415,918 | 1 228,757 | 3 907,447 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | K | 944944102 | Ochranná sieť z umelých vlákien | m2 | 1 703,119 | 1,430 | 2 435,460 | 1 228,757 | 1 757,122 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | K | 944944120 | Demontáž ochrannej siete | m2 | 1 703,119 | 0,500 | 851,560 | 936,715 | 468,358 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 11 | K | 952901411 | Vyčistenie okolo objektov | m2 | 1 179,700 | 1,130 | 1 333,061 | 766,805 | 866,490 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 12 | K | 953001019 | Profil fasádny prílep. stierkou vč. náteru, kompletný | m | 37,640 | 2,270 | 85,443 | 15,056 | 34,177 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|-----|-----------|---------|------------------|---------|------------------|-------------|-------|--------------|
| 13 | K | 953171099 | Skrinka ELI na fasáde 700x700 bez adnej steny, kompl.D+M | kus | 1,000 | 154,000 | 154,000 | 1,000 | 154,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 14 | K | 953922115 | N17 Osadenie a dodánka ťahokovu v tvare kosoštvorca 10/5, kompl.D+M | kus | 1,000 | 132,000 | 132,000 | 1,000 | 132,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | K | 953945002 | Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia | m | 72,600 | 4,380 | 317,988 | 44,068 | 193,019 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | K | 953945111 | Lišta rohová okenná a dverná | m | 204,050 | 1,890 | 385,655 | 123,858 | 234,093 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 17 | K | 953945115 | Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom | m | 84,260 | 2,000 | 168,520 | 51,146 | 102,292 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 18 | K | 953945222 | Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI | m | 288,310 | 3,420 | 986,020 | 86,493 | 295,806 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 19 | K | 953945315 | Profil soklový hliníkový | m | 193,534 | 6,210 | 1 201,846 | 106,181 | 659,381 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 20 | K | 966031314 | Búranie častí ríms vyložených | m | 21,735 | 15,134 | 328,937 | 11,954 | 180,915 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 21 | K | 967031743 | Prisekanie plošné v murive tehlovom na maltu MC hr. do 15 cm | m2 | 200,191 | 7,390 | 1 479,411 | 56,502 | 417,549 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 22 | K | 971033531 | Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm | m2 | 2,119 | 11,714 | 24,822 | 2,119 | 24,822 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 23 | K | 976092313 | Demontáž a opätovná montáž fasádnych prvkov | kus | 2,000 | 30,000 | 60,000 | 2,000 | 60,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 24 | K | 978015241 | Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV 10- 30 % | m2 | 1 301,891 | 2,500 | 3 254,728 | 801,229 | 2 003,073 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 25 | K | 979011111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | t | 79,245 | 13,663 | 1 082,724 | 51,509 | 703,770 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 26 | K | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 79,245 | 16,720 | 1 324,976 | 9,245 | 154,576 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 27 | K | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | t | 713,205 | 0,508 | 362,308 | 83,231 | 42,281 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 28 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | t | 79,245 | 13,786 | 1 092,472 | 9,248 | 127,492 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 29 | K | 979082121 | Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m | t | 633,960 | 1,549 | 982,004 | 73,983 | 114,600 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 30 | K | 979131409 | Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t | 79,245 | 30,000 | 2 377,350 | 9,248 | 277,437 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 31 | K | 995617991 | Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu | t | 79,245 | 15,000 | 1 188,675 | 79,245 | 1 188,675 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 32 | K | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | t | 171,299 | 23,000 | 3 939,877 | 114,770 | 2 639,717 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | 5 694,365 | | 2 115,806 | 0,00 | | 0,000 |
| D 764 Konštrukcie klampiarske | | | | | | | 1 777,376 | | 700,497 | 0,00 | | 0,000 |
| 37 | K | 764410251 | Klomp. lakoplast. pl. oplechovanie parapetov rš290 | m | 74,965 | 17,201 | 1 289,473 | 34,265 | 589,392 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 39 | K | 998764202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | % | 14,814 | 25,000 | 370,350 | 4,444 | 111,105 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | | | | | | | 1 415,309 | | 1 415,309 | 0,00 | | 0,000 |
| 40 | K | 767392801 | Demontáž krytín striech | m2 | 18,000 | 17,890 | 322,020 | 18,000 | 322,020 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 41 | K | 767425169 | Demontáž opláštenia | m2 | 29,693 | 17,657 | 524,289 | 29,693 | 524,289 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 42 | K | 998767202 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m | % | 5,690 | 100,000 | 569,000 | 5,690 | 569,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.1/02
Objekt: Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|------------------|----|------------|---|----|----------|---------|--------------|---------------------------|--------|----------|----------|-------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.1 | Zateplenie | | | | | | | | | |
| O | | 02 | Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom | | | | | 9 001,880 | 85,540 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D | | D1 | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | 1 482,177 | 55,492 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D | | 9 | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | 1 482,177 | 55,492 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | K | 952901111 | Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m | m2 | 94,928 | 5,769 | 547,640 | 9,493 | 54,764 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | K | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | t | 0,560 | 13,000 | 7,280 | 0,056 | 0,728 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D | | D2 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | 7 519,706 | 30,052 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D | | 713 | Izolácie tepelné | | | | | 2 500,106 | 30,052 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | K | 713111121 | Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom - fólia | m2 | 94,928 | 5,362 | 509,004 | 4,746 | 25,450 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | M | 283240005 | Paropriepustná fólia | m2 | 109,049 | 0,844 | 92,037 | 5,452 | 4,602 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.1/03
Objekt: Zlepšenie ZOK šikmej strechy

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | |
|------------------|----|------------|---|----|----------|---------|--------------|---------------------------|---------|----------|----------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.1 | Zateplenie | | | | | | | | | | |
| O | | 03 | Zlepšenie ZOK šikmej strechy | | | | | 28 216,810 | 264,640 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | D1 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | 28 216,807 | 264,644 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | 713 | Izolácie tepelné | | | | | 28 216,807 | 264,644 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4 | K | 713190810 | Odstránenie nečistôt z pôjdového priestoru pred uložením izolácie | m2 | 661,610 | 4,000 | 2 646,440 | 66,161 | 264,644 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.1/04
Objekt: Zlepšenie TOK v styku s terenom

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | | |
|------------------|----|------------|--|----|----------|---------|--------------|---------------------------|--------|-----------|----------|-------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.1 | Zateplenie | | | | | | | | | | | |
| O | | 04 | Zlepšenie TOK v styku s terenom | | | | | | | 4 677,280 | 127,130 | 0,00 | 0,000 | |
| D | | D1 | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | 2 433,790 | 37,560 | 0,00 | 0,000 | |
| D | | 9 | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | 699,881 | 37,560 | 0,00 | 0,000 | |
| 14 | K | 995617991 | Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu | t | 1,252 | 30,000 | 37,560 | 1,252 | 37,560 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| D | | D2 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | 2 243,493 | 89,572 | 0,00 | 0,000 | |
| D | | 771 | Podlahy z dlaždíc keramických | | | | | | | 895,721 | 89,572 | 0,00 | 0,000 | |
| 21 | K | 771.432.01 | Dlažba z gresových dlaždíc do tmelu vč. soklíka, kompl. D+M | m2 | 35,522 | 23,890 | 848,621 | 3,552 | 84,862 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 22 | K | 998771202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m | % | 12,077 | 3,900 | 47,100 | 1,208 | 4,710 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.1/05
 Objekt: Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | | |
|--|----|-----------|---|----|----------|---------|---------------------------|------------------|-------------|--------------|--------------|--------------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budovÝ ZUŠ | | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.A Podoblasť podpory | | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.1 Zateplenie | | | | | | | | | | | | | |
| O 05 Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií | | | | | | | 27 000,000 | 1 154,990 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | |
| D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | 4 457,264 | 730,746 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | |
| D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | 142,092 | 142,092 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | |
| 1 | K | 311272385 | Murivo presné porobet tvárnice | m3 | 1,313 | 108,219 | 142,092 | 1,313 | 142,092 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | 1 953,142 | 106,131 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | |
| 5 | K | 612991261 | Nátery omietok stien Silikátová farba 1x a 1x pačokovanie | m2 | 159,141 | 2,223 | 353,770 | 47,742 | 106,131 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | 2 362,030 | 482,523 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | |
| 20 | K | 978015291 | Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %- ostenie | m2 | 100,512 | 1,375 | 138,204 | 30,154 | 41,461 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 21 | K | 979011111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | t | 13,958 | 6,213 | 86,721 | 4,187 | 26,016 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 22 | K | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 13,958 | 7,603 | 106,123 | 4,187 | 31,837 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 23 | K | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | t | 125,622 | 0,231 | 29,019 | 37,687 | 8,706 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 24 | K | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | t | 13,958 | 6,269 | 87,503 | 4,187 | 26,251 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 25 | K | 979082121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m | t | 83,748 | 0,704 | 58,959 | 25,124 | 17,688 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 26 | K | 979131409 | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t | 13,958 | 13,641 | 190,401 | 4,187 | 57,120 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 27 | K | 995617991 | Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu | t | 13,958 | 13,641 | 190,401 | 13,958 | 190,401 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 28 | K | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | t | 24,350 | 11,368 | 276,811 | 7,305 | 83,043 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | 22 542,736 | 424,241 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | |

| D 766 | | Konštrukcie stolárske | | 21 850,872 | | | | 424,241 | | 0,00 | | 0,000 | |
|--------------|---|------------------------------|--|-------------------|---------|---------|-----------|----------------|---------|-------------|-------|--------------|--|
| 43 | K | 766-014 | Odk.m Plastové vhodové dvere plné 900x2050 vč.kovania,prahu a rámu, kompl.D+M | kus | 3,000 | 127,316 | 381,948 | 1,000 | 127,316 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 46 | K | 998766202 | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m | % | 507,390 | 5,852 | 2 969,248 | 50,739 | 296,925 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.2/06
 Objekt: Sanácia vlhkosti stien - Zateplenie steny príľahlej k zemi

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|--|----|-----------|---|-----|----------|---------|-------------------|---------------------------|-------------------|-------------|----------|--------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budovú ZUŠ | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.A Podoblasť podpory | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.2 Vlhkosť | | | | | | | | | | | | |
| O 06 Sanácia vlhkosti stien - Zateplenie steny príľahlej k zemi | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 29 623,900 | | 23 230,570 | 0,00 | | 0,000 |
| D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | 18 230,682 | | 15 310,822 | 0,00 | | 0,000 |
| D 1 ZEMNE PRÁCE | | | | | | | 8 933,612 | | 6 227,879 | 0,00 | | 0,000 |
| 1 | K | 132211101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne | m3 | 94,040 | 45,000 | 4 231,800 | 65,015 | 2 925,675 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | K | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 | m3 | 188,080 | 1,777 | 334,218 | 159,055 | 282,641 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | K | 167106111 | Nakladanie výkopku horn. 1-7 | m3 | 94,040 | 12,418 | 1 167,789 | 65,015 | 807,357 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | K | 171201205 | Uloženie sypaniny na medziskládky | m3 | 94,040 | 1,167 | 109,745 | 65,019 | 75,878 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | K | 175101201 | Obsyp objektu | m3 | 94,040 | 32,859 | 3 090,060 | 65,015 | 2 136,328 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | 262,300 | | 262,300 | 0,00 | | 0,000 |
| 6 | K | 434121417 | N12 Osadenie schodiskového stupňa BZ | m | 4,000 | 30,575 | 122,300 | 4,000 | 122,300 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | M | 592127479 | Blok schodiskový betonový s hladkou povrchovou úpravou 1000x350x150 | kus | 4,000 | 35,000 | 140,000 | 4,000 | 140,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 5 KOMUNIKÁCIE | | | | | | | 100,622 | | 100,622 | 0,00 | | 0,000 |
| 8 | K | 596211130 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm vč. pieskového lôžka | m2 | 3,838 | 12,000 | 46,056 | 3,838 | 46,056 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | M | 592450931 | Dlažba zámková hr.60mm | m2 | 4,030 | 13,540 | 54,566 | 4,030 | 54,566 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | 7 360,986 | | 7 360,986 | 0,00 | | 0,000 |
| 10 | K | 622211111 | Čistenie muriva od machu a inej vegetácie | m2 | 157,504 | 7,476 | 1 177,500 | 157,504 | 1 177,500 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 11 | K | 627471211 | N19 Reprofilácia podláh sanačnými maltami 1 vrstva hr. 10 mm | m2 | 29,497 | 41,970 | 1 237,989 | 29,497 | 1 237,989 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 12 | K | 627473112 | N19 Stierka k vyrovnaniu plôch zo sanačných mált 1 vrstva hr. 4 mm | m2 | 29,497 | 23,275 | 686,543 | 29,497 | 686,543 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 13 | K | 631312141 | Doplnenie jestvujúcich mazaní betónom prostým | m3 | 0,360 | 200,192 | 72,069 | 0,360 | 72,069 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

| | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|-----------|--|----|---------|--------|---------------------------------------|-------------------|------------------|-------------|--------------|--------------|
| 14 | K | 631571005 | Násyp zo štrkopiesku 32-64 spevňujúceho | m3 | 0,384 | 67,340 | 25,859 | 0,384 | 25,859 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | K | 637121112 | Odkvapový chodník z dunajského štrku fr.32/64 hr. 150 mm so zhutnením | m2 | 99,845 | 13,175 | 1 315,458 | 99,845 | 1 315,458 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | K | 637311121 | Odkvapový chodník z betónových záhonových obrubníkov vč. lôžka z betónu, kompl.D+M | m | 199,689 | 14,250 | 2 845,568 | 199,689 | 2 845,568 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 9 | | | | | | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 1 573,162 | 1 359,035 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 18 | K | 965045111 | Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne | m2 | 29,467 | 5,860 | 172,677 | 14,734 | 86,339 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 19 | K | 967042714 | Odsekanie muriva kamen. alebo betónového plošné hr. do 30 cm | m2 | 2,100 | 56,108 | 117,827 | 1,050 | 58,914 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 20 | K | 979011111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | t | 1,925 | 13,663 | 26,301 | 0,963 | 13,150 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 21 | K | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 1,825 | 16,720 | 30,514 | 1,825 | 30,514 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 22 | K | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | t | 17,325 | 0,508 | 8,801 | 17,325 | 8,801 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 23 | K | 979082111 | Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | t | 1,925 | 13,786 | 26,538 | 1,925 | 26,538 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 24 | K | 979082121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m | t | 15,400 | 1,549 | 23,855 | 15,400 | 23,855 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 25 | K | 979131409 | Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t | 1,925 | 30,000 | 57,750 | 1,925 | 57,750 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 26 | K | 995617991 | Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu | t | 1,925 | 30,000 | 57,750 | 1,925 | 57,750 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 27 | K | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | t | 82,952 | 12,000 | 995,424 | 82,952 | 995,424 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D2 | | | | | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | 11 393,217 | 7 919,752 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 711 | | | | | | | Izolácie proti vode a vlhkosti | 3 138,394 | 3 036,437 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 28 | K | 711171202 | Izolácia proti vlhkosti zvislá - nopová folia, kompl.D+M | m2 | 208,229 | 1,860 | 387,306 | 169,729 | 315,696 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 29 | K | 711171208 | Izolácia proti vlhkosti - ukončovací profil, kompl.D+M | m | 182,579 | 7,038 | 1 284,991 | 182,579 | 1 284,991 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 30 | K | 711471051 | Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor. | m2 | 199,689 | 5,232 | 1 044,773 | 199,689 | 1 044,773 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 31 | M | 6281A0602 | Fólia s odolnosťou proti prerastaniu koreňov | m2 | 229,642 | 1,120 | 257,199 | 229,642 | 257,199 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 32 | K | 998711202 | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m | % | 60,787 | 2,700 | 164,125 | 49,547 | 133,778 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 713 | | | | | | | Izolácie tepelné | 8 254,823 | 4 883,315 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 33 | K | 713133205 | Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prikotvením a do lepidla | m2 | 157,504 | 15,000 | 2 362,560 | 128,479 | 1 927,185 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 34 | M | 2831B0639 | Doska XPS hr.200mm | m2 | 165,379 | 35,000 | 5 788,265 | 82,690 | 2 894,132 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 35 | K | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m | % | 74,284 | 1,400 | 103,998 | 44,284 | 61,998 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.3/07
 Objekt: Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | |
|------------------|----|------------|--|-------|----------|---------|--------------|---------------------------|---------|----------|----------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.3 | Vykurovanie | | | | | | | | | | |
| O | | 07 | Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla | | | | | 58 208,260 | 507,890 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | D1 | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | 3 201,331 | 300,891 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | 5 | KOMUNIKÁCIE | | | | | 300,891 | 300,891 | 0,00 | 0,000 | | |
| 10 | K | 594411111 | Dlažba z lomového kameňa hr. do 250 mm do lôžka z cementovej malty | m2 | 4,560 | 38,254 | 174,438 | 4,560 | 174,438 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 11 | K | 596141111 | Kladenie dlažby jednofarebnej do lôžka z cementovej malty | m2 | 4,560 | 27,731 | 126,453 | 4,560 | 126,453 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| D | | D4 | OSTATNÉ | | | | | | 0,000 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | D4 | OSTATNÉ | | | | | 207,000 | 207,000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 68 | K | 999999999 | Dielenská dokumentácia MaR-poruchová stavy v kotolni | súbor | 900,000 | 0,230 | 207,000 | 900,000 | 207,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.3/08
Objekt: Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | |
|------------------|----|---------------------|--|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|----------------|-------------|--------------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | |
| | | S 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | |
| | | O SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | | |
| | | O SO 01.3 | Vykurovanie | | | | | | | | | | |
| | | O 08 | Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol | | | | | 16 607,080 | 153,720 | 0,00 | 0,000 | | |
| | | D D1 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | 6 045,100 | 50,400 | 0,00 | 0,000 | | |
| | | D 731 | Kotolne | | | | | 4 543,596 | 50,400 | 0,00 | 0,000 | | |
| 6 | M | 484B12653 | Kryt šachty s vyústením - 87092056 | kus | 1,000 | 50,400 | 50,400 | 1,000 | 50,400 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| | | D D2 | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | 10 103,982 | 103,320 | 0,00 | 0,000 | | |
| | | D 9 | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | 2 560,329 | 103,320 | 0,00 | 0,000 | | |
| 20 | K | 995617991 | Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu | t | 6,888 | 15,000 | 103,320 | 6,888 | 103,320 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.3/09
Objekt: Výmena vykurovacieho systému

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|------------------|----|------------|---|----|----------|---------|--------------|---------------------------|-----------|----------|----------|-------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.3 | Vykurovanie | | | | | | | | | |
| O | | 09 | Výmena vykurovacieho systému | | | | | 33 952,680 | 2 462,180 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D | | D1 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | 30 858,389 | 2 462,180 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D | | 713 | Izolácie tepelné | | | | | 3 887,640 | 2 462,180 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 1 | K | 713463411 | Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami | m | 964,000 | 2,500 | 2 410,000 | 630,000 | 1 575,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | M | 2723A7702 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 15 015 | m | 275,000 | 0,690 | 189,750 | 227,000 | 156,630 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | M | 2723A7803 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022 | m | 268,000 | 1,490 | 399,320 | 202,000 | 300,980 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | M | 2723A7804 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.25 mm - IRHX 20 025 | m | 100,000 | 1,830 | 183,000 | 60,000 | 109,800 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | M | 2723A7807 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.35 mm - IRHX 20 035 | m | 180,000 | 2,040 | 367,200 | 60,000 | 122,400 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | M | 2723A7808 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 20 042 | m | 135,000 | 2,350 | 317,250 | 75,000 | 176,250 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | M | 2723A7811 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.52 mm - IRHX 20 052 | m | 6,000 | 3,520 | 21,120 | 6,000 | 21,120 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.5/11.1
Objekt: Svietidla - Demontáž

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | |
|------------------|----|------------|--|----|----------|---------|--------------|---------------------------|--------|----------|----------|-------|-------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.5 | Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | | | | | | | | | | |
| O | | 11.1 | Svietidla - Demontáž | | | | | 276,770 | | 62,980 | 0,00 | | 0,000 |
| D | | D1 | Montážne práce | | | | | 276,766 | | 62,980 | 0,00 | | 0,000 |
| D | | D2 | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | 276,766 | | 62,980 | 0,00 | | 0,000 |
| 4 | K | 22 | Recyklácia demontovaných svietidiel | SK | 47,000 | 1,340 | 62,980 | 47,000 | 62,980 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.5/11.3
 Objekt: Elektroinštalácia, demontáž, montáž

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|------------------|----|-------------|--|-----|----------|-----------|--------------|---------------------------|---------|----------|----------|-------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.5 | Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | | | | | | | | | |
| O | | 11.3 | Elektroinštalácia, demontáž, montáž | | | | | 4 737,150 | 918,820 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D | | D1 | Montážne práce | | | | | 4 737,146 | 918,822 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D | | D2 | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | 4 737,146 | 918,822 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 43 | M | 210220021.S | Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt vzdušný v zemi d 10 | M | 5,000 | 1,760 | 8,800 | 5,000 | 8,800 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 44 | M | 210220030.S | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS3 ,KO100 E | KS | 1,000 | 18,740 | 18,740 | 1,000 | 18,740 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 45 | M | 210220253.S | Svorka FeZn , uzemňovacia SR03 | KUS | 1,000 | 2,870 | 2,870 | 1,000 | 2,870 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 61 | K | 213290010 | Zaistenie vypnutého stavu | HOD | 24,000 | 10,000 | 240,000 | 12,000 | 120,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 62 | K | 213290150 | Nepredvídané práce pri montáži elektroinštalácie | HOD | 40,000 | 6,000 | 240,000 | 20,000 | 120,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 63 | K | 213290150.1 | Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby | HOD | 10,000 | 25,000 | 250,000 | 10,000 | 250,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 64 | K | 213291000 | Spracovanie východiskovej revízie | HOD | 5,000 | 30,000 | 150,000 | 5,000 | 150,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 65 | K | 800108 | Kruhový vodič FeZn 8/11(PVC) | M | 5,000 | 1,340 | 6,700 | 5,000 | 6,700 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 93 | K | 3540406500 | Svorka SR 03 | KUS | 1,000 | 1,560 | 1,560 | 1,000 | 1,560 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 94 | K | P0000002 | Podružný materiál 3%,nosný materiál | % | 0,030 | 4 257,180 | 127,715 | 0,015 | 63,857 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 95 | K | P0000003 | Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/ | % | 0,050 | 3 467,980 | 173,399 | 0,025 | 86,699 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 96 | K | 3 | PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch | % | 0,060 | 2 986,540 | 179,192 | 0,030 | 89,596 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.5/11.4
 Objekt: Zemné práce, stavebné úpravy

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|---|----|-------------|--|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|----------------|-------------|----------|--------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.A Podoblasť podpory | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.5 Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | | | | | | | | | | | | |
| O 11.4 Zemné práce, stavebné úpravy | | | | | | | | 1 395,290 | 300,110 | 0,00 | | 0,000 |
| D D1 Práce HSV | | | | | | | | 1 230,430 | 183,716 | 0,00 | | 0,000 |
| D D3 OSTATNÉ PRÁCE | | | | | | | | 526,808 | 183,716 | 0,00 | | 0,000 |
| 101 | K | 974032121 | Vysekание rýh v stenách a priečkach | M | 40,000 | 1,327 | 53,080 | 8,000 | 10,616 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 102 | K | 974032121.1 | Prierez v stenách a priečkach pre fotovoltaiku | M | 10,000 | 2,310 | 23,100 | 10,000 | 23,100 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 103 | K | 15 | Pomocné stavebné práce pre fotovoltaiku | HOD | 30,000 | 5,000 | 150,000 | 30,000 | 150,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D4 Práce PSV | | | | | | | | 60,580 | 12,116 | 0,00 | | 0,000 |
| D D5 MAĽBY | | | | | | | | 60,580 | 12,116 | 0,00 | | 0,000 |
| 104 | K | 784422271 | Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m | M2 | 20,000 | 3,029 | 60,580 | 4,000 | 12,116 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D6 Montážne práce | | | | | | | | 104,280 | 104,280 | 0,00 | | 0,000 |
| D D7 M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ | | | | | | | | 104,280 | 104,280 | 0,00 | | 0,000 |
| 105 | K | 460030071 | Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm-pre odkop ryhy | M2 | 1,750 | 20,000 | 35,000 | 1,750 | 35,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 106 | K | 460200133 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | M | 5,000 | 4,971 | 24,855 | 5,000 | 24,855 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 107 | K | 460560133 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3 | M | 5,000 | 1,885 | 9,425 | 5,000 | 9,425 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 108 | K | 15.1 | Nepredvídané práce pri stavebných prácach | HOD | 5,000 | 7,000 | 35,000 | 5,000 | 35,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025

Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.5/11.5
Objekt: Lekárneň svietidla - demontáž

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|------------------|----|-------------|---|----|----------|---------|--------------|---------------------------|--------|----------|----------|-------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.5 | Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | | | | | | | | | |
| O | | 11.5 | Lekárneň svietidla - demontáž | | | | 91,860 | | 48,220 | 0,00 | | 0,000 |
| D | | D1 | Montážne práce | | | | 91,860 | | 48,220 | 0,00 | | 0,000 |
| D | | D2 | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | 91,860 | | 48,220 | 0,00 | | 0,000 |
| 111 | K | 210964384.S | Demontáž svietidla interierového závesného vrátane odpojenia do 5 kg "Bd" | KS | 2,000 | 4,970 | 9,940 | 2,000 | 9,940 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 112 | K | 22 | Recyklácia demontovaných svietidiel | SK | 11,000 | 3,480 | 38,280 | 11,000 | 38,280 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.5/11.6
Objekt: Lekáreň svietidla,elekroinštalácia - montáž

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce,Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o.,A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | | |
|------------------|----|-------------|--|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|---------|-----------|----------|-------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.5 | Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | | | | | | | | | | | |
| O | | 11.6 | Lekáreň svietidla,elekroinštalácia - montáž | | | | | | | 2 390,960 | 757,230 | 0,00 | 0,000 | |
| D | | D1 | Montážne práce | | | | | | | 2 390,959 | 757,230 | 0,00 | 0,000 | |
| D | | D2 | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | | | 2 390,959 | 757,230 | 0,00 | 0,000 | |
| 4 | K | 210201200.S | Zapojenie závesného svietidla jeden zdroj "D" | KS | 2,000 | 6,490 | 12,980 | 2,000 | 12,980 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 7 | K | 210201944.S | Montáž svietidla závesného do 10 kg "D" | KS | 2,000 | 16,700 | 33,400 | 2,000 | 33,400 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 8 | M | 210800186.S | Kábel medený CYKY 3x1,5 uložený v rúrke | M | 15,000 | 0,490 | 7,350 | 15,000 | 7,350 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 9 | M | 213290010 | Zaistenie vypnutého stavu | HOD | 5,000 | 10,000 | 50,000 | 5,000 | 50,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 11 | K | 213290150.1 | Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby | HOD | 8,000 | 25,000 | 200,000 | 8,000 | 200,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 12 | K | 213291000 | Spracovanie východiskovej revízie | HOD | 2,000 | 30,000 | 60,000 | 2,000 | 60,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 16 | M | 352M | LED svietidlo závesné 80W/8800lm,4000K,IP20 d.800 mm,záves dĺžka 1500 mm -D-/napr.ACB Isia LED 3453/ | KUS | 2,000 | 196,750 | 393,500 | 2,000 | 393,500 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.5/11.7
 Objekt: Elektroinštalácia pre fotovoltaiiku

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|---|----|--------------|---|-----|----------|-----------|--------------|---------------------------|------------------|-------------|----------|--------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.A Podoblasť podpory | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.5 Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | | | | | | | | | | | | |
| O 11.7 Elektroinštalácia pre fotovoltaiiku | | | | | | | | 1 846,320 | 1 468,320 | 0,00 | | 0,000 |
| D D1 Montážne práce | | | | | | | | 1 846,323 | 1 468,323 | 0,00 | | 0,000 |
| D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | | | | 1 846,323 | 1 468,323 | 0,00 | | 0,000 |
| 1 | M | 210010026.S | Montáž trubka ohybná PVC 16mm p.o. | M | 30,000 | 1,490 | 44,700 | 30,000 | 44,700 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | M | 210010027.S | Montáž trubka ohybná PVC 29mm p.o. | M | 30,000 | 1,570 | 47,100 | 30,000 | 47,100 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | M | 210010108.S | Montážna lišta NIEDAX | M | 15,000 | 1,590 | 23,850 | 15,000 | 23,850 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | M | 210010109.S | Kábelový žlab MARS | M | 36,000 | 1,870 | 67,320 | 36,000 | 67,320 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | K | 210100002.S | Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojeniado 6mm ² | KS | 60,000 | 1,620 | 97,200 | 60,000 | 97,200 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | K | 210100003.S | Ukončenie celoplastového káblu | KS | 25,000 | 2,130 | 53,250 | 25,000 | 53,250 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | M | 210192722.S | Popisný štítok | KS | 25,000 | 0,590 | 14,750 | 25,000 | 14,750 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | K | 210220300.S | Ochranné pospájanie | M | 50,000 | 1,070 | 53,500 | 50,000 | 53,500 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | M | 210800004 | Montáž vodič CU 6mm | M | 120,000 | 0,460 | 55,200 | 120,000 | 55,200 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | K | 210800161.S | Montáž kábel CYKY-J 5x6 | M | 40,000 | 1,630 | 65,200 | 40,000 | 65,200 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 11 | K | 213290150 | Priplatok na zaťahovanie kábla do trubky | M | 150,000 | 1,680 | 252,000 | 150,000 | 252,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 12 | M | 3412101002M | Kábel LAN FTP 4x2x0,5mm AWG 24 | M | 25,000 | 0,660 | 16,500 | 25,000 | 16,500 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 13 | M | 341000520 | Vodič CY 16,0 drôt, zel/žltý | M | 50,000 | 3,600 | 180,000 | 50,000 | 180,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | M | 345045007H | Príchytká NIEDAX PVC | KUS | 100,000 | 0,150 | 15,000 | 100,000 | 15,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 17 | M | 345710009200 | Rúrka ohybná z PVC 16mm | M | 30,000 | 0,310 | 9,300 | 30,000 | 9,300 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 18 | M | 345710009300 | Rúrka ohybná z PVC 29mm | M | 30,000 | 0,950 | 28,500 | 30,000 | 28,500 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 19 | M | 345750064610 | Lišta NIEDAX 3 metre | KUS | 15,000 | 3,450 | 51,750 | 15,000 | 51,750 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 20 | M | 345750065610 | Žlab MARS 150/60/2m+spojky,kolena | M | 12,000 | 15,670 | 188,040 | 12,000 | 188,040 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 21 | M | P0000002 | Podružný material 3%,nosný materiál | % | 0,030 | 1 641,640 | 49,249 | 0,030 | 49,249 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 22 | M | P0000003 | Podružný material 5%,nosný materiál/m,kg/ | % | 0,050 | 1 498,320 | 74,916 | 0,050 | 74,916 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 23 | K | 3 | PPV 6% pre 21M montáž | % | 0,060 | 1 349,970 | 80,998 | 0,060 | 80,998 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.5/11.8
 Objekt: Rozvadzač HRE doplnenie pre fotovoltaiku

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|------------------|------------|------------|--|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|---------|----------|----------|-------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S | 07-Pracov3 | | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | |
| O | SO 01.A | | Podoblasť podpory | | | | | | | | | |
| O | SO 01.5 | | Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | | | | | | | | | |
| O | 11.8 | | Rozvadzač HRE doplnenie pre fotovoltaiku | | | | 736,580 | | 736,580 | 0,00 | | 0,000 |
| D | D1 | | Montážne práce | | | | 736,580 | | 736,580 | 0,00 | | 0,000 |
| D | D2 | | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | 736,580 | | 736,580 | 0,00 | | 0,000 |
| 1 | K | 213290050 | Komplentizácia rozvadzača HRE 30% | KUS | 770,660 | 0,300 | 231,198 | 770,660 | 231,198 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | M | L1434d | Istič LSN 40B/3-40A | KUS | 2,000 | 18,000 | 36,000 | 2,000 | 36,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | M | L1434g | Sieťová ochrana SCRACK URNA0345B | KUS | 1,000 | 150,000 | 150,000 | 1,000 | 150,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | M | L1434j | Vypínač ASN 40A/3 | KS | 1,000 | 19,440 | 19,440 | 1,000 | 19,440 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | M | L1434n | Modul digitálnych impulsov G05 | KS | 1,000 | 176,340 | 176,340 | 1,000 | 176,340 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | M | L1434r | Svorka radová RS 6 mm | KUS | 15,000 | 0,780 | 11,700 | 15,000 | 11,700 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | M | L1434u | Lišta DIN | KUS | 2,000 | 3,720 | 7,440 | 2,000 | 7,440 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | M | L1434v | Nulový mostik 10x6mm | KUS | 2,000 | 1,500 | 3,000 | 2,000 | 3,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | M | 3450661600 | Prepojovacia ističová lišta Cu 16 modulov | KUS | 2,000 | 3,720 | 7,440 | 2,000 | 7,440 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | M | L1434c | Istič ISN 2B/1-2A | KUS | 1,000 | 5,040 | 5,040 | 1,000 | 5,040 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 11 | M | L1434i | Stykač 3x40A | KUS | 1,000 | 38,160 | 38,160 | 1,000 | 38,160 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 12 | M | P0000002 | Podružný materiál 3%, nosný materiál | % | 0,030 | 699,200 | 20,976 | 0,030 | 20,976 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 13 | K | 3 | PPV 6% pre 21M montáž | % | 0,060 | 497,430 | 29,846 | 0,060 | 29,846 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01.5/11.9
 Objekt: Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | |
|------------------|----|--------------|--|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|---------|----------|----------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budovú ZUŠ | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.A | Podoblasť podpory | | | | | | | | | | |
| O | | SO 01.5 | Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia | | | | | | | | | | |
| O | | 11.9 | Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž | | | | | 1 048,990 | 347,720 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | D1 | Montážne práce | | | | | 1 048,994 | 347,724 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | D2 | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | 1 048,994 | 347,724 | 0,00 | 0,000 | | |
| 1 | K | 210110403.S | Montáž 3P hl.vypínač do 63A na lištu DIN-rozvádzač RP-K,RP1 | KS | 2,000 | 6,200 | 12,400 | 2,000 | 12,400 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 2 | K | 210120401.S | Montáž ističa 1P do 63A na lištu DIN | KS | 22,000 | 5,240 | 115,280 | 22,000 | 115,280 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 3 | K | 210120404.S | Montáž ističa 3P do 63A na lištu DIN | KS | 5,000 | 7,960 | 39,800 | 5,000 | 39,800 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 4 | K | 210120410.S | Montáž prúdový chránič 16/2/0,03 na lištu DIN-rozvádzač RP-K,RP1 | KS | 2,000 | 6,870 | 13,740 | 2,000 | 13,740 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 5 | K | 21012421.S | Montáž zvodica prepatia | KS | 2,000 | 8,630 | 17,260 | 2,000 | 17,260 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 6 | M | 210192722 | Označovací štítok do rozvádzačov HR-E,RP1,RP-K | KUS | 21,000 | 0,590 | 12,390 | 21,000 | 12,390 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 7 | K | 210960973.S | Demontáž 3P vypínača do 63A-rozvádzač RP1 | KS | 1,000 | 4,120 | 4,120 | 1,000 | 4,120 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 8 | K | 210961732..S | Demontáž poistiek E33 do 63A-rozvádzač RP1 | KS | 3,000 | 3,870 | 11,610 | 3,000 | 11,610 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 10 | K | 213290010 | Zaistenie vypnutého stavu | HOD | 5,000 | 10,000 | 50,000 | 5,000 | 50,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 21 | M | L1434r | Popisný pásik | KUS | 21,000 | 0,450 | 9,450 | 21,000 | 9,450 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 30 | K | P0000002 | Podružný materiál 3%, nosný materiál | % | 0,030 | 987,320 | 29,620 | 0,030 | 29,620 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 31 | K | 3 | PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch | % | 0,060 | 534,230 | 32,054 | 0,060 | 32,054 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 01.A/SO 01,6/12
Objekt: Inštalácia fotovoltaických systémov

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|--|----|---------|---|-----|-----------|-----------|--------------|---------------------------|-------------------|-------------|----------|--------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budovú ZUŠ | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01.A Podoblasť podpory | | | | | | | | | | | | |
| O SO 01,6 OEZ | | | | | | | | | | | | |
| O 12 Inštalácia fotovoltaických systémov | | | | | | | | 11 215,220 | 11 215,220 | 0,00 | | 0,000 |
| D D1 I. Materiál | | | | | | | | 8 188,582 | 8 188,582 | 0,00 | | 0,000 |
| D D2 Material Elektroinštalácia | | | | | | | | 4 873,860 | 4 873,860 | 0,00 | | 0,000 |
| 1 | M | Pol1 | Inventor/Striedač/SOLAX X3-PRO-10K-G2 | KUS | 1,000 | 1 296,000 | 1 296,000 | 1,000 | 1 296,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | M | Pol2 | Fotovoltaicke panely JKM480N-60HL4-V | KUS | 20,000 | 171,743 | 3 434,860 | 20,000 | 3 434,860 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | M | Pol3 | Zberač DC vodičov/ Kábelová skriňa DS, IP65 | KUS | 1,000 | 143,000 | 143,000 | 1,000 | 143,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D3 Rozvádzač DC | | | | | | | | 1 416,853 | 1 416,853 | 0,00 | | 0,000 |
| 4 | M | Pol4 | ROZVODNICA 12 DIN MODULOV, IP 65 | KUS | 1,000 | 26,990 | 26,990 | 1,000 | 26,990 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | M | Pol5 | Prepáňová ochrana DS50PV,1000G, 12KT1-CITRL | KUS | 6,000 | 81,000 | 486,000 | 6,000 | 486,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | M | Pol6 | Prepáňová ochrana DS50PV,1000GPE, 12KT1-CITEL | KUS | 3,000 | 78,560 | 235,680 | 3,000 | 235,680 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | M | Pol7 | SVOKA RADOVA RS 6mm | KUS | 24,000 | 1,590 | 38,160 | 24,000 | 38,160 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | M | Pol8 | NULOVÝ MOSTÍK 10x6mm | KUS | 1,000 | 7,500 | 7,500 | 1,000 | 7,500 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | M | Pol9 | DIN LIŠŤA | KUS | 1,000 | 2,950 | 2,950 | 1,000 | 2,950 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | K | Pol10 | Kompletizácia rozvádzača R-DC,30% | | 1 309,880 | 0,473 | 619,573 | 1 309,880 | 619,573 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D4 Rozvádzač AC | | | | | | | | 1 897,869 | 1 897,869 | 0,00 | | 0,000 |
| 11 | M | Pol11 | ROZVODNICA 12 DIN MODULOV, IP 65 | KUS | 1,000 | 26,990 | 26,990 | 1,000 | 26,990 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 12 | M | Pol12 | Prepeňová ochrana DS 130R-230,4.P-CITEL | KUS | 1,000 | 132,430 | 132,430 | 1,000 | 132,430 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 13 | M | Pol12.1 | ISTIČ LSN 32B/3-62A | KUS | 1,000 | 89,230 | 89,230 | 1,000 | 89,230 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 14 | M | Pol13 | SVOKA RADOVA RS 6mm | KUS | 4,000 | 1,590 | 6,360 | 4,000 | 6,360 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | M | Pol14 | NULOVÝ MOSTÍK 10x6mm | KUS | 1,000 | 7,500 | 7,500 | 1,000 | 7,500 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | M | Pol15 | DIN LIŠŤA | KUS | 1,000 | 2,950 | 2,950 | 1,000 | 2,950 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 17 | K | Pol16 | Kompletizácia rozvádzača R-AC,30% | | 545,410 | 1,000 | 545,410 | 545,410 | 545,410 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 18 | M | Pol17 | Podružný materiál | % | 3,000 | 362,333 | 1 086,999 | 3,000 | 1 086,999 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D5 III. Montáž materiálu | | | | | | | | 2 126,640 | 2 126,640 | 0,00 | | 0,000 |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|------------------------------------|----------------------------------|-----|--------|------------------|------------------|-------------|--------------|------|-------|-------|
| D D6 | | Montážne a prace ELI | | | | 1 979,640 | 1 979,640 | 0,00 | 0,000 | | | |
| 19 | K | Pol18 | MONTAŽ ROZVADZAČA | KUS | 4,000 | 131,560 | 526,240 | 4,000 | 526,240 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 20 | K | Pol19 | MONTAŽ FTV panelov 1769x1052x35 | KUS | 26,000 | 55,900 | 1 453,400 | 26,000 | 1 453,400 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D7 | | Montazne a demontazne prace | | | | 147,000 | 147,000 | 0,00 | 0,000 | | | |
| 21 | M | Pol20 | PPV | % | 6,000 | 18,000 | 108,000 | 6,000 | 108,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 22 | M | Pol21 | GZS | % | 3,250 | 12,000 | 39,000 | 3,250 | 39,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D D8 | | IV. Práce v HZS | | | | 900,000 | 900,000 | 0,00 | 0,000 | | | |
| 322 | K | Pol22 | HZS - KOMPLEXNE SKUSKY A REVIZIE | HOD | 15,000 | 60,000 | 900,000 | 15,000 | 900,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/S0 02.B/13
 Objekt: Rekonštrukcia strechy

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | |
|------------------|----|------------|---|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|-----------|----------|----------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | |
| O | | S0 02.B | Aktivity realizované na/v budove | | | | | | | | | | |
| O | | 13 | Rekonštrukcia strechy | | | | | 129 599,950 | 3 334,280 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | D1 | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | 27 021,845 | 2 517,409 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | 6 | ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | 782,339 | 782,339 | 0,00 | 0,000 | | |
| 6 | K | 622466141 | Stierka vonk. stien BAUMIT vyrovnávacia ,strojne, ručne nanášaná hr.3 mm | m2 | 54,250 | 14,421 | 782,339 | 54,250 | 782,339 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| D | | 9 | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | 21 573,763 | 1 735,070 | 0,00 | 0,000 | | |
| 9 | K | 953941330 | N12 Montáž búdky pre netopiere | kus | 4,000 | 33,648 | 134,592 | 4,000 | 134,592 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 10 | M | 597-01 | Búdka pre netopiere drevobetónová samočistiaca 41x36,5x8 | kus | 4,000 | 120,172 | 480,688 | 4,000 | 480,688 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 18 | K | 979131409 | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t | 210,723 | 25,000 | 5 268,075 | 42,145 | 1 053,615 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 20 | K | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | t | 27,534 | 24,034 | 661,752 | 2,753 | 66,175 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| D | | D2 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | 102 578,109 | 816,871 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | 764 | Konštrukcie klampiarske | | | | | 47 826,129 | 816,871 | 0,00 | 0,000 | | |
| 43 | K | 764454204 | Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové | m | 66,550 | 11,536 | 767,721 | 66,550 | 767,721 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 47 | K | 998764202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | % | 538,157 | 1,827 | 983,002 | 26,908 | 49,150 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/SO 02.B/14
Objekt: Obnova šikmej strechy nad vstupom

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | |
|------------------|----|-------------------|--|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|------------------|-------------|--------------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | |
| O | | SO 02.B | Aktivity realizované na/v budove | | | | | | | | | | |
| O | | 14 | Obnova šikmej strechy nad vstupom | | | | | 1 746,120 | 1 746,120 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | D1 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | 1 746,123 | 1 746,123 | 0,00 | 0,000 | | |
| D | | 764 | Konštrukcie klampiarske | | | | | 749,732 | 749,732 | 0,00 | 0,000 | | |
| 1 | K | 764.110-01 | Krytina hladká - falcovaný poplast.plech farba čierna vč. lemovania a doplnkov,kompl.D+M | m2 | 19,208 | 29,000 | 557,032 | 19,208 | 557,032 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 2 | K | 998764202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | % | 7,708 | 25,000 | 192,700 | 7,708 | 192,700 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| D | | 767 | Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | | | | | 462,025 | 462,025 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3 | K | 767341599 | N14 Strieška nad vstup z oceľ.konštr. s prekrytím polykarbonátom vč.kotvenia,kompl.D+M | kus | 1,000 | 459,000 | 459,000 | 1,000 | 459,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 4 | K | 998767202 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m | % | 2,750 | 1,100 | 3,025 | 2,750 | 3,025 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| D | | 783 | Nátery | | | | | 534,366 | 534,366 | 0,00 | 0,000 | | |
| 5 | K | 783201811 | Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním | m2 | 37,290 | 1,603 | 59,776 | 37,290 | 59,776 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 6 | K | 783222100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné | m2 | 37,290 | 7,641 | 284,933 | 37,290 | 284,933 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 7 | K | 783226100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné | m2 | 37,290 | 4,089 | 152,479 | 37,290 | 152,479 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |
| 8 | K | 783904811 | Odhrdzavenie kovových konštrukcií | m2 | 37,290 | 0,997 | 37,178 | 37,290 | 37,178 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025

Kód: 07-Pracov3/S0 02.B/16/16.1
 Objekt: Jestvujúci BLZ demontáž

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|--|----|-------------|---|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|---------------|-------------|----------|--------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budovú ZUŠ | | | | | | | | | | | | |
| O S0 02.B Aktivity realizované na/v budove | | | | | | | | | | | | |
| O 16 Bleskozvod | | | | | | | | | | | | |
| O 16.1 Jestvujúci BLZ demontáž | | | | | | | | 569,960 | 85,490 | 0,00 | | 0,000 |
| D D1 Montážne práce | | | | | | | | 569,963 | 85,494 | 0,00 | | 0,000 |
| D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | | | | 569,963 | 85,494 | 0,00 | | 0,000 |
| 1 | K | 210964801.S | Demontáž uzemňovacie vedenie FeZn, vedenie na povrchu drôt zvodový d8-10mm - 0,00063t | M | 120,000 | 1,360 | 163,200 | 18,000 | 24,480 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | K | 210964824.S | Demontáž podpory vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24 | KS | 80,000 | 0,890 | 71,200 | 12,000 | 10,680 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | K | 210964825.S | Demontáž podpory vedenia FeZn do muriva PV01 | KS | 30,000 | 0,890 | 26,700 | 4,500 | 4,005 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | K | 210964844.S | Demontáž zachytávacej tyče FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30 | KS | 7,000 | 3,320 | 23,240 | 1,050 | 3,486 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | K | 210964861.S | Demontáž svorky FeZn k uzemňovacej tyči SJ | KS | 7,000 | 1,320 | 9,240 | 1,050 | 1,386 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | K | 210964864.S | Demontáž svorky FeZn spojovacia SS | KS | 24,000 | 0,820 | 19,680 | 3,600 | 2,952 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | K | 210964867.S | Demontáž svorky FeZn na okapový žľab SO | KS | 6,000 | 1,370 | 8,220 | 0,900 | 1,233 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | K | 210964868.S | Demontáž svorky FeZn skúšobná SZ | KS | 6,000 | 1,370 | 8,220 | 0,900 | 1,233 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | K | 210964881.S | Demontáž ochranný uholník FeZn OU | KS | 6,000 | 5,630 | 33,780 | 0,900 | 5,067 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | K | 210964883.S | Demontáž držiakochranného uholníka FeZn DU | KS | 12,000 | 2,340 | 28,080 | 1,800 | 4,212 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 11 | K | 15 | Nepredvídané práce pri demontáži BLZ | HOD | 24,000 | 6,000 | 144,000 | 3,600 | 21,600 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 12 | K | 3 | PPV 6% pre 21M bleskozvod, uzemnenie | % | 0,060 | 573,390 | 34,403 | 0,009 | 5,160 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/S0 02.B/16/16.2
 Objekt: Navrhovaný bleskozvod - montáž

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|--|----|-------------|---|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|------------------|-------------|----------|--------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budovú ZUŠ | | | | | | | | | | | | |
| O S0 02.B Aktivity realizované na/v budove | | | | | | | | | | | | |
| O 16 Bleskozvod | | | | | | | | | | | | |
| O 16.2 Navrhovaný bleskozvod - montáž | | | | | | | | 7 508,640 | 7 508,640 | 0,00 | | 0,000 |
| D D1 Montážne práce | | | | | | | | 7 508,643 | 7 508,643 | 0,00 | | 0,000 |
| D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | | | | 7 508,643 | 7 508,643 | 0,00 | | 0,000 |
| 13 | M | 210120423 | Osadenie zvodiča bleskových prúdov a prepätia do HR objektu | KUS | 1,000 | 12,360 | 12,360 | 1,000 | 12,360 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 14 | M | 210220010 | Ochrana svoriek antikoroznou páskou | KUS | 3,000 | 2,650 | 7,950 | 3,000 | 7,950 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | M | 210220021.S | Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt zvodový v zemi d 10 | M | 25,000 | 1,690 | 42,250 | 25,000 | 42,250 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | M | 210220050.S | Označovací štítok zvodu | KUS | 12,000 | 3,670 | 44,040 | 12,000 | 44,040 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 17 | M | 210220104.S | Podpery FeZn, na plechové strechy PV23-PV24 | KS | 200,000 | 1,870 | 374,000 | 200,000 | 374,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 18 | M | 210220105.S | Podpera vedenia FeZn PV 01-PV 03 do muriva | KS | 60,000 | 1,870 | 112,200 | 60,000 | 112,200 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 19 | M | 210220111.S | Podpery vedenia FeZn ,podpera na vrchol strechy PV16 | M | 100,000 | 2,210 | 221,000 | 100,000 | 221,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 20 | M | 210220204.S | Zachytávacia tyč FeZn, bez osadenia JP10-30 | KUS | 1,000 | 8,870 | 8,870 | 1,000 | 8,870 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 21 | M | 210220220.S | Držiak zachytávacej tyči FeZn DJ1-8 | KUS | 1,000 | 9,780 | 9,780 | 1,000 | 9,780 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 22 | M | 210220230.S | Ochrana strieška FeZn OS2 | KUS | 1,000 | 1,690 | 1,690 | 1,000 | 1,690 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 23 | M | 210220240.S | Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01 | KUS | 1,000 | 2,980 | 2,980 | 1,000 | 2,980 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 24 | M | 210220241.S | Svorka FeZn, krížova SK | KUS | 11,000 | 2,980 | 32,780 | 11,000 | 32,780 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 25 | M | 210220243.S | Svorka FeZn, spojovacia SS | KUS | 32,000 | 2,210 | 70,720 | 32,000 | 70,720 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 26 | M | 210220245.S | Svorka FeZn ,prípojovacia SP1 | KUS | 5,000 | 1,820 | 9,100 | 5,000 | 9,100 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 27 | M | 210220246.S | Svorka FeZn, okapová SO | KUS | 12,000 | 2,850 | 34,200 | 12,000 | 34,200 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 28 | M | 210220247.S | Svorka FeZn ,skušobná SZ | KUS | 12,000 | 2,930 | 35,160 | 12,000 | 35,160 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 29 | M | 210220249.S | Svorka FeZn, na potrubie ST 10 | KUS | 30,000 | 4,320 | 129,600 | 30,000 | 129,600 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 30 | M | 210220253.S | Svorka FeZn , uzemňovacia SR03 | KUS | 12,000 | 2,850 | 34,200 | 12,000 | 34,200 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 31 | M | 210220281.S | Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia | KUS | 12,000 | 19,870 | 238,440 | 12,000 | 238,440 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|---------|-----------|-----------|---------|-----------|------|-------|-------|
| 32 | M | 210220800.S | Uzemňovacie vedenie AlMgSi na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm | M | 420,000 | 2,230 | 936,600 | 420,000 | 936,600 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 33 | M | 213290150 | Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby | HOD | 8,000 | 15,000 | 120,000 | 8,000 | 120,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 34 | K | 15 | Nepredvídané práce pri montáži BLZ | HOD | 40,000 | 6,000 | 240,000 | 40,000 | 240,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 35 | M | 343801245I | Antikorozná páska pre Svorky SR03 | KUS | 1,000 | 13,880 | 13,880 | 1,000 | 13,880 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 36 | M | 3549000A | Vodič AlMgSi 8mm /1m/0,135 kg/ | KG | 56,700 | 11,400 | 646,380 | 56,700 | 646,380 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 37 | M | 3549071A01 | Štítok BLZ zvodu | KUS | 12,000 | 0,980 | 11,760 | 12,000 | 11,760 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 38 | M | 374205101 | Zvodič bleskových prúdov a prepätia T1+T2 75 kA (10/350),90kA(8/20) do HR objektu | KUS | 1,000 | 218,760 | 218,760 | 1,000 | 218,760 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 39 | M | 480699 | Výstražna tabuľka:POZOR pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvide do vtdialenosti 3m | KUS | 12,000 | 3,670 | 44,040 | 12,000 | 44,040 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 40 | M | 800108 | Kruhový vodič FeZn 8/11(PVC) | M | 25,000 | 1,340 | 33,500 | 25,000 | 33,500 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 41 | M | 800108a | Zavádzacia tyč ZTR d16/10 (1750mm) čiastočne izolovaná | KUS | 72,000 | 32,140 | 2 314,080 | 72,000 | 2 314,080 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 42 | M | 354001800 | Svorka SJ 01 | KUS | 1,000 | 2,440 | 2,440 | 1,000 | 2,440 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 43 | M | 354003500 | Svorka na odkvapové potrubie ST 10 | KUS | 30,000 | 5,160 | 154,800 | 30,000 | 154,800 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 44 | M | 3540200200 | Držiak horný DJ4 na krov | KUS | 1,000 | 14,160 | 14,160 | 1,000 | 14,160 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 45 | M | 3540300300 | Zvodová tyč FeZn bez osadenia JP 20 | KUS | 1,000 | 21,600 | 21,600 | 1,000 | 21,600 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 46 | M | 3540401900 | Ochranná strieška OS 02 | KUS | 1,000 | 4,080 | 4,080 | 1,000 | 4,080 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 47 | M | 354040290 | Podpera do muriva PV 01 | KUS | 60,000 | 1,440 | 86,400 | 60,000 | 86,400 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 48 | M | 3540404000 | Podpera PV 16 na hrebeň strechy | KUS | 100,000 | 2,640 | 264,000 | 100,000 | 264,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 49 | M | 3540404800 | Podpera PV 23 na plechové strechy | KUS | 200,000 | 0,960 | 192,000 | 200,000 | 192,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 50 | M | 354040610 | Svorka SK | KUS | 11,000 | 1,700 | 18,700 | 11,000 | 18,700 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 51 | M | 3540406200 | Svorka SO | KUS | 12,000 | 2,160 | 25,920 | 12,000 | 25,920 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 52 | M | 3540406300 | Svorka SP 1 | KUS | 5,000 | 1,320 | 6,600 | 5,000 | 6,600 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 53 | M | 3540406500 | Svorka SR 03 | KUS | 12,000 | 1,560 | 18,720 | 12,000 | 18,720 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 54 | M | 3540408300 | Svorka SZ | KUS | 12,000 | 2,520 | 30,240 | 12,000 | 30,240 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 55 | M | P0000002 | Podružný materiál 3%,nosný materiál | % | 0,030 | 6 840,120 | 205,204 | 0,030 | 205,204 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 56 | M | P0000003 | Podružný materiál 5%,nosný matriál/m,kg/ | % | 0,050 | 3 420,110 | 171,006 | 0,050 | 171,006 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 57 | K | 3 | PPV 6% pre 21M bleskozvod,uzemnenie | % | 0,060 | 4 874,210 | 292,453 | 0,060 | 292,453 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/S0 02.B/16/16.3
 Objekt: Bleskozvod - Zemné práce

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | | | |
|------------------|----|------------|--|-----|----------|---------|--------------|---------------------------|---------|----------|----------|-------|-------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena | | |
| S | | 07-Pracov3 | Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | | |
| O | | S0 02.B | Aktivity realizované na/v budove | | | | | | | | | | | |
| O | | 16 | Bleskozvod | | | | | | | | | | | |
| O | | 16.3 | Bleskozvod - Zemné práce | | | | | | | 365,870 | 365,870 | 0,00 | 0,000 | |
| D | | D1 | Montážne práce | | | | | | | 365,867 | 365,867 | 0,00 | 0,000 | |
| D | | D2 | M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ | | | | | | | 365,867 | 365,867 | 0,00 | 0,000 | |
| 58 | K | 460030071 | Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm-pre odkop ryhy | M2 | 7,000 | 17,630 | 123,410 | 7,000 | 123,410 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 59 | K | 460200133 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | M | 20,000 | 4,971 | 99,420 | 20,000 | 99,420 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 60 | K | 460560133 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3 | M | 20,000 | 1,885 | 37,700 | 20,000 | 37,700 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 61 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3 | M2 | 7,000 | 2,591 | 18,137 | 7,000 | 18,137 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 62 | K | 15 | Nepredvídané práce pri výkopových prácach | HOD | 5,000 | 6,000 | 30,000 | 5,000 | 30,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |
| 63 | K | R0000003 | Prirážka 20% na výkopové prác | % | 0,200 | 286,000 | 57,200 | 0,200 | 57,200 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025



Kód: 07-Pracov3/S0 02.B/17
 Objekt: Dažďová kanalizácia

Miesto: Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | Obdobie (01.01. - 01.05.) | | Zostatok | | |
|--|----|-----------|--|-------|----------|-----------|--------------|---------------------------|-------------------|-------------|----------|--------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Celková cena | Množstvo | Cena | % | Množstvo | Cena |
| S 07-Pracov3 Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ | | | | | | | | | | | | |
| O S0 02.B Aktivity realizované na/v budove | | | | | | | | | | | | |
| O 17 Dažďová kanalizácia | | | | | | | | 15 680,520 | 13 899,750 | 0,00 | | 0,000 |
| D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | 15 680,520 | 13 899,752 | 0,00 | | 0,000 |
| D 1 ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | 6 266,640 | 5 590,527 | 0,00 | | 0,000 |
| 1 | K | 132201202 | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 | m3 | 194,010 | 9,800 | 1 901,298 | 172,235 | 1 687,903 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | K | 132201209 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm | m3 | 194,010 | 1,200 | 232,812 | 172,235 | 206,682 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | K | 151101102 | Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m | m2 | 308,570 | 5,450 | 1 681,707 | 308,570 | 1 681,707 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | K | 151101112 | Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m | m2 | 308,570 | 3,210 | 990,510 | 308,570 | 990,510 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | K | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 | m3 | 52,330 | 7,910 | 413,930 | 30,555 | 241,690 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | K | 167101101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 | m3 | 52,330 | 7,990 | 418,117 | 30,555 | 244,135 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 52,330 | 0,770 | 40,294 | 52,330 | 40,294 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | K | 174101101 | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu | m3 | 141,680 | 4,150 | 587,972 | 119,905 | 497,606 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | 3 810,620 | 3 810,620 | 0,00 | | 0,000 |
| 9 | K | 382411214 | Zemná nádrž objemu 4500 l z PE na dažďovú a splaškovú vodu samonosná pre pojazdnú zaťaž do 2,2 t | kus | 1,000 | 1 500,000 | 1 500,000 | 1,000 | 1 500,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | K | 382411215 | Zemná nádrž objemu 6500 l z PE na dažďovú a splaškovú vodu samonosná pre pojazdnú zaťaž do 2,2 t | kus | 1,000 | 1 600,000 | 1 600,000 | 1,000 | 1 600,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 18 | K | 724141203 | Čerpadlo vodovodné ponorné maximálny prietok 56 l/min | súbor | 2,000 | 315,510 | 631,020 | 2,000 | 631,020 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------|---|-----------|--|------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|------------------|-------------|--------------|-------|
| 19 | K | 724149102 | Montáž čerpadla vodovodného ponorného s výkonom do 108 l/min | kus | 2,000 | 39,800 | 79,600 | 2,000 | 79,600 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 4 | | | | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | 2 040,870 | 1 191,645 | 0,00 | 0,000 | |
| 11 | K | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku | m3 | 52,330 | 39,000 | 2 040,870 | 30,555 | 1 191,645 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 8 | | | | RÚROVÉ VEDENIA | | | | 3 361,854 | 3 106,424 | 0,00 | 0,000 | |
| 12 | M | 286110150 | Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000 | kus | 20,000 | 24,920 | 498,400 | 11,500 | 286,580 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 13 | K | 721242214 | Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, bočný 300x155/125 | kus | 8,000 | 36,110 | 288,880 | 8,000 | 288,880 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 14 | K | 871313121 | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 125, tesnenie gum. krúžkami | m | 100,000 | 0,890 | 89,000 | 51,000 | 45,390 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | K | 894803125 | Montáž vsakovacích blokov ELWA, recyklovateľný polypropylén, rozmer 600x600x600 mm od 10 do 25 m3 | m3 | 10,360 | 8,260 | 85,574 | 10,360 | 85,574 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | M | 2865A9002 | Blok vsakovací DB 60 600x600x600 | kus | 48,000 | 50,000 | 2 400,000 | 48,000 | 2 400,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |
| D 9 | | | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | 200,536 | 200,536 | 0,00 | 0,000 | |
| 17 | K | 998276101 | Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope | t | 5,600 | 35,810 | 200,536 | 5,600 | 200,536 | 0,00 | 0,000 | 0,000 |